
ZARZĄDZENIE NR 331/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 301/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 
z dnia 18 listopada 2025 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, 

o wartości zamówienia przekraczającej próg unijny, o którym mowa 
w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych oraz określenia organizacji, składu i trybu pracy oraz zakresu obowiązków 
członków komisji przetargowej 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 53 ust. 1 i 3 w związku z art. 55 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z poźn. zm.), 
dalej Prawo zamówień publicznych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu zmienia się  § 1 pkt. 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

1) Hanna Popek – przewodnicząca. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Burmistrz 
 
 
 

Justyna Radomska  
 

Id: 58B7757C-CDC7-4AC4-8FC3-7683EA2CCDBB. 1


	ZARZĄDZENIE NR 331/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


